重庆市潼南区民政局
关于2022年度社会组织等级评估结果的公示
根据渝民发〔2012〕111号文件要求，我局对社会组织开展等级评估。现将评估结果公示如下：

经重庆市潼南区社会组织评估委员会审核、评估复核委员会复核，拟定重庆市潼南区同诚爱心志愿者协会、重庆市潼南区同悦社会工作服务中心为3A级社会组织，重庆市潼南区八方义工志愿协会、重庆市潼南区八方社会工作服务中心为2A级社会组织。公示如有异议，可向重庆市潼南区民政局反映。

公示时间：2023年10月12日至2022年10月18日

联系电话：44555740     联系人：裴基灵

通讯地址：重庆市潼南区兴潼大道127号

邮编：402660

重庆市潼南区民政局
2023年10月11日
（此件公开发布）

PAGE
— 1 —